Wol von Wilsgrin

Post haec has clarissimam, meminim mihi aliquot vltimas ex  
fasciculo quodam panni linte, quom ante annu omi reseruo.  
Ipsi igitur hospiti meo Valentino, ut eas ad huiusmodi  
vltima Colonia mitteret, quod iam comode facturus spero.  
Vltoris inde tres vel quatuor indusia conficere  
Sed cuncti hoc puto p[ro]curam. Est & vltimis communis  
vltoris et fama quod vltoris dicitur, Nonneq mihi hoc  
de neganti fidem habere voluit, Fac igitur ne omnino  
fenestra de te homines montanum, et non nisi de temporis  
falsi esse videantur. Vale donis.

Fut et mihi aliquando  
in tunc vltis inditudo  
exhibendo patrociniari  
p[ro]fessus

198

Phama etiam passim spargitur, Militem recta Mo.  
guntiacum profecturum, Abidemq, tormenta bellica  
per Rhenum secum abducturum.

110

199

Si quid mihi forsan de vltitudinis aduersi accidat, ut commune  
omnibus est periculu, senem tibi parvum em m[er]itu istum  
comendo, et rogo, si ille aut aliis quispian ingentem et  
optimam sp[er]ans hereditatem, q[ui] vltim[um] audita morte mea  
vltadam curare vult, ut prohibeat, quicquid em reliquam,  
quod admodu parvum erit. De ro vltis p[ro]p[ri]is rationem  
reddet cui id comendari per teas. seu Tabulas meas.  
Iure vale.

111

200

Cum Brügellus pertransiret. Dnm Hallerum, noie Casaris,  
Hoydelbergum profu. Fum esse, tum comendatorem Dnm  
Notthoffium in Saxonia adhuc horeret, audiri. Nemine  
igitur ex omnibus illic amicis comenij, propter maistrum  
Hansium, qui in sollicitatione eorum in confidario Imperiali  
agenda. mihi Willendorpae comissa fuerunt, sedutu se fore  
oblitus. Ceras igitur Supplicis libellos, quos horei a M.  
Guilhelmo Knüttelo meo accepi, ad eum transmittam, ac ob huius  
officij admonedo. Nichil adhuc dedi. Imo promisi thozacom  
seruicium, quam optime dabo. ubi Decretum impetraverit.  
Ego ista, si negocium aliquam ob causam remorari audierit,  
pre postea eo transcurram, et quantum in me erit suomonedo  
quod etiam Dns Princeps se promissurum promisit. Jam om  
ob negotia Coloniensia fieri non possunt. Vale. Ex hie.